
Moja konfiguracja

Golf Variant. R
Volkswagen

Golf Variant R 2.0 TSI 4MOTION 245 kW / 333 KM DSG, 7-stopniowa

Benzyna bezołowiowa Automat Napęd na cztery koła

Moc

245kW/ 333KM

Zużycie:

8,23 l/100km 2

Emisja CO2:

187 g/km 2

Cena Twojej konfiguracji

Golf Variant R 2.0 TSI 4MOTION 245 kW / 333 KM DSG, 7-stopniowa 201 090 zł 1

Wyposażenie dodatkowe 16 090 zł

Cena 217 180 zł 1
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Kod konfiguracji
Jeśli chcesz, żeby Autoryzowanym Partnerem Marki mógł sprawdzić jak skonfigurowałeś swojego wymarzonego
Volkswagena, przekaż mu kod konfiguracji.

VPRDDHPZ
Pamiętaj, że kod konfiguracji służy także do wygenerowania cyfrowej prezentacji Twojego

wymarzonego Volkswagena. O szczegóły zapytaj Autoryzowanego Partnera Marki Volkswagen
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Wybrany kolor lakieru

Czarny "Grenadilla" metalik

3 380 zł Cena

Wybrane felgi

Obręcze aluminiowe Estoril 8J x 19, czarne, szlif diamentowy

4 370 zł Cena

Wybrana stylistyka i kolor wnętrza

Czarne

Fotele

Czarne

Deska rozdzielcza

Czarna

Podłoga

Czarna

Podsufitka

Czarna
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Wybrane wyposażenie dodatkowe

Adaptacyjne zawieszenie DCC z możliwością wyboru profilu jazdy 4 110 zł Cena

Nieważne, czy lubisz jeździć sportowo, czy też wolisz komfort -

zawieszenie adaptacyjne DCC daje Ci wybór.

Hak holowniczy składany, elektrycznie odblokowywany 4 230 zł Cena
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Twoje wyposażenie
Koła

Obręcze aluminiowe Estoril 8J x 19, czarne, szlif diamentowy

Opony 235/35 R19

Zestaw naprawczy

Śruby kół z zabezpieczeniem antykradzieżowym

Fotele

3 zagłówki w drugim rzędzie siedzeń, opuszczane

Fotel kierowcy i pasażera, z regulacją wysokości

Fotele przednie Premium Sport

Fotele przednie z zintegrowanym zagłówkiem, sportowe

Oparcie tylnej kanapy dzielone (60/40) z podłokietnikiem i otworem do przewożenia długich

przedmiotów

Podłokietnik z przodu regulowany

Regulacja odcinka lędźwiowego dla siedzeń przednich

Tapicerka siedzień "Sardegna", środkowa część siedzeń wykończona tapicerką ArtVelours dla wersji R

Multimedia

2 gniazda USB-C (45W) z przodu oraz 2 gniazda USB-C (45W) do ładowania z tyłu

Bezprzewodowy App Connect

Digital Cockpit Pro - Cyfrowy zestaw wskaźników z komputerem pokładowym (10,2)

Elektroniczne wzmocnienie głosu

Instalacja telefoniczna z funkcją ładowania indukcyjnego

Przygotowanie do VW Connect oraz VW  Connect Plus

Przygotowanie do nawigacji

System rozpoznawania znaków drogowych

Tuner cyfrowy DAB+: funkcja odbioru programów radiowych w formie cyfrowej

Zewnętrzne

Dynamiczna regulacja zasięgu reflektorów z dynamicznym doświetlaniem zakrętów

Funkcja automatycznego włączania świateł z funkcją Coming/Leaving Home,światła do jazdy dziennej w

technologii LED

Listwy dookoła szyb bocznych, czarne

Lusterka zewnętrzne: asferyczne po stronie kierowcy

Podświetlane logo przednie oraz oświetlenie zewnętrzne ambiente, z animacją

Reflektory przeciwmgielne z funkcją statycznego doświetlania zakrętów
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Relingi dachowe, srebrne

Szyba tylna oraz boczne tylne dodatkowo przyciemniane

Tylne światła w technologii LED z dynamicznymi kierunkowskazami

Tylne światło przeciwmgielne

Zaciski hamulcowe w kolorze niebieskim z logo R

Światła dzienne, mijania i drogowe w technologii LED Matrix

Wewnętrzne

3-punktowe pasy bezpieczeństwa dla foteli przednich

Dywaniki materiałowe z przodu i z tyłu

Gałka zmiany biegów w kolorze aluminium

Kierownica multifunkcyjna, obszyta skórą, sportowa z funkcją sterowania dotykowego, podgrzewana

Oświetlenie Ambient High - 30 kolorów oświetlenia oraz podświetlenie schowka

Oświetlenie LED przestrzeni na nogi

Podsufitka

Wstawki dekoracyjne - Carbon Gray

Wstawki wykończeniowe wnętrza chromowane

Elektryczne i funkcjonalne

Adaptacyjny tempomat z Front Assist

Alarm antywłamaniowy z funkcją dozoru wnętrza i ochroną przed odholowaniem

Czujnik deszczu

Czujnik systemów asystujących

Gniazdo 12 V w bagażniku

Gniazdo 12 V w konsoli środkowej

Keyless Access - bezkluczykowy dostęp i uruchamianie samochodu z funkcją SAFELOCK [dla Autoalarmu]

Klimatyzacja "Climatronic", regulowana automatycznie, 3-strefowa z panelem do sterowania z tyłu

Lusterka zewnętrzne, podgrzewane, elektr. reg. i składane, funkcja opuszczania lusterka pasażera

Lusterko wsteczne, automatycznie przyciemniane

Park Pilot - czujniki parkowania z przodu i tyłu

Podnośnik

Przygotowanie do VW Connect oraz VW  Connect Plus

System Dynamic Light Assist - automatyczne światła drogowe

System Start-Stop z odzyskiwaniem energii przy hamowaniu

Tempomat adaptacyjny

Adaptacyjne zawieszenie DCC z możliwością wyboru profilu jazdy

Bezpieczeństwo
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Asystent podjazdu

ESP, ASR, ABS, MSR, wraz z asystentem asystentem siły hamowania i stabilizacją toru jazdy przyczepy

Front Assist- system awaryjnego hamowania oraz rozpoznawania pieszych i rowerzystów

Funkcja hamowania przed nadjeżdżającym  pojazdem podczas skrętu z asystentem  wymijania

Hamulec elektromechaniczny z funkcją Auto Hold

Isofix - przygotowanie do montażu dwóch fotelików dziecięcych na siedzeniach z tyłu oraz na siedzeniu

pasażera z przodu

Poduszki powietrzne centralna, boczne z przodu oraz kurtyny powietrzne dla pasażerów z przodu i z tyłu

Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera z przodu, funkcja deaktywacji poduszki powietrznej dla pasażera

Proaktywny system ochrony pasażerów

Side Assist z Rear Traffic Alert i funkcją ostrzegania podczas opuszczania pojazdu

Sygnalizacja spadku ciśnienia w oponach

Sygnalizacja zapięcia pasów z przodu i z tyłu

System Cross Traffic Assist - asystent jazdy przez skrzyżowanie

System Rear Assist - kamera cofania

System Travel Assist, Lane assist i Emergency Assist

System monitorujący uwagę i zmęczenie  kierowcy

System rozszerzonej ochrony pieszych

XDS - blokada mechanizmu różnicowego

eCall- system powiadamiania ratunkowego

Wyposażenie dodatkowe

Hak holowniczy składany, elektrycznie odblokowywany
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Dane techniczne
Zużycie paliwa lub energii i emisja spalin WLTP dla bieżącej
konfiguracji

Benzyna bezołowiowa

Zużycie - cykl niski 11,77 l/100km 2

Zużycie - cykl średni 8,47 l/100km 2

Zużycie - cykl wysoki 7,07 l/100km 2

Zużycie - cykl bardzo wysoki 7,76 l/100km 2

Zużycie w cyklu mieszanym 8,23 l/100km 2

Emisja CO2 - cykl mieszany 187 g/km 2

Silnik

Silnik 4-cylindrowy, benzynowy

Pojemność 1 984

Moc max., kW 245 kW

Moc max., KM 333 KM

Max. moment obr., Nm przy obr. / min 420 Nm / 2100 - 5500 1/min

Norma emisji spalin EURO 6 EB

Skrzynia biegów, seryjnie DSG, 7-stopniowa

Bateria i ładowanie

Akumulator / Alternator A

Zasięg (Silnik elektryczny) km

Łączna moc systemowa 333 KM

Waga

Masa własna min. 1 624 kg

Dopuszczalna masa całkowita 2 110 kg
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Dopuszczalna masa holowanej przyczepy

z hamulcem, przy wzniesieniu 12% 1 700 kg

bez hamulca 750 kg

Dopuszczalne obciążenie haka / dachu 80 kg / 75 kg

Osiągi

Prędkość maksymalna 250 km/h

Przyspieszenie 0-100 km 4,8 s

Wymiary zewnętrzne

Długość, min./ Długość, max. 4 651 mm / 4 651 mm

Szerokość / Szerokość, max 1 789 mm / 1 789 mm

Wysokość max. 1 462 mm

Rozstaw osi 2 678 mm

Rozstaw kół przód min. / max. 1 539 mm / 1 541 mm

Rozstaw kół tył min. / max. 1 516 mm / 1 518 mm

Kąt natarcia przód/tył 11,6 °/11,7 °

Kąt rampowy 11 °

Wymiary wewnętrzne, 1 rząd siedzeń

Przestrzeń od siedziska do dachu, 1 rząd siedzeń 1 020 mm

Szerokość wnętrza 1 471 mm

Wymiary wewnętrzne, 2 rząd siedzeń

Przestrzeń od siedziska do dachu, 2 rząd siedzeń 974 mm

Szerokość wnętrza 1 440 mm
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1 Prezentowane ceny są cenami brutto.

2 Dane na podstawie świadectw homologacji typu. Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w

Unii Europejskiej muszą być badane i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE)

2017/1151. WLTP zapewnia bardziej rygorystyczne warunki badania i bardziej realistyczne wartości zużycia paliwa i emisji CO2

w porównaniu do stosowanej to tej pory metody NEDC. Prezentowane dane dotyczące wartości zużycia paliwa i emisji CO2 są

danymi zgodnymi ze świadectwem homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Więcej informacji na temat WLTP na stronie: www.volkswagen.pl/pl/wltp.html

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisję CO2 lub zasięg w przypadku

samochodów elektrycznych lub hybryd oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa

życzenie.

Zasięg dla samochodów elektrycznych lub zasięg w trybie elektrycznym dla hybryd typu Plug-In może się różnić w zależności

od wersji i wyposażenia oraz zamontowanych akcesoriów. W praktyce rzeczywisty zasięg różni się w zależności od stylu jazdy,

prędkości, korzystania z dodatkowych odbiorników energii, temperatury zewnętrznej, liczby pasażerów, obciążenia ładunkiem i

topografii terenu.

Ilustracje przedstawione w tym katalogu mają charakter jedynie poglądowy i nie stanowią wiernego odzwierciedlenia oryginału, gdyż

farba drukarska nie jest w stanie oddać rzeczywistej barwy i struktury tapicerki lub aplikacji dekoracyjnych. Zdjęcia przedstawiają

modele foteli standardowych i mogą odbiegać od ewentualnie wybranego wyższego wariantu.

Ilustracje przedstawione w tym katalogu mają charakter jedynie poglądowy i nie stanowią wiernego odzwierciedlenia oryginału, gdyż

farba drukarska nie jest w stanie oddać rzeczywistej barwy lakieru.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa i emisji CO₂ oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej

rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/740 z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie etykietowania opon pod

kątem efektywności paliwowej i innych parametrów, zmieniające rozporządzenie (UE) 2017/1369 oraz uchylające rozporządzenie (WE)

nr 1222/2009 – więcej informacji o oponach dostępne u Autoryzowanego Dealera marki Volkswagen, który przed sprzedażą pojazdu

wyprodukowanego od dnia 1 maja 2021r. dostarczy etykiety opon oraz karty informacyjne produktu (dotyczące opon) dla opon

oferowanych wraz z pojazdem lub montowanych w pojeździe.

Podane ceny obejmują podatek VAT(23%).

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki lub parametry techniczne nie

stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.

Wymiary bagażnika

Długość z oparciami złożonymi 1 865 mm

Szerokość 1 003 mm

Pojemność bagażnika przy rozłożonej tylnej kanapie 611 l / 611 l / 611 l

Pojemność bagażnika maksymalna 1 642 l

Wymiary garażowe

Wysokość z otwartą pokrywą bagażnika 2 050 mm

Pozostałe dane

Średnica zawracania 12,2 m

Pojemność zbiornika paliwa 55 l
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Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 5561§2 Kodeksu cywilnego. Volkswagen Osobowe zastrzega

sobie możliwość wprowadzenia zmian w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od

specyfikacji przewidzianej na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny,

wyposażenia i specyfikacji pojazdu następują w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych zawiera świadectwo

homologacji typu pojazdu.

Zastrzegamy sobie prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane na stronie są aktualne na dzień ich zamieszczania.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Volkswagen Osobowe.
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Informacje o etykietach opon
Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/740 z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie
etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych parametrów, zmieniające rozporządzenie (UE)
2017/1369 oraz uchylające rozporządzenie (WE) nr 1222/2009 – poniżej znajduje się lista etykiet opon wraz z
dostępem do kart informacyjnych produktu (do pobrania po kliknięciu w etykietę), która przedstawia opony, jakie
potencjalnie mogą być zamontowane w Twoim samochodzie. Ze względów logistycznych i produkcyjnych nie ma
możliwości wyboru danej opony od konkretnego producenta opon.Więcej informacji na temat opon można
uzyskać u Autoryzowanego Dealera Marki Volkswagen oraz pod adresem https://www.volkswagen.pl/pl/serwis-i-
akcesoria/czesci-i-akcesoria/kola-i-opony/informacje-o-oponach.html

Opony 235/35 R19
Bridgestone - 27564

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/740

Bridgestone 27564

C1235/35 R19 91 Y XL

70 dB
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Hankook - 1023286

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/740

Hankook 1023286

C1235/35R19 91 Y XL

69 dB
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